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Basın Açıklaması  
Ey El Burhan! Uyuşturucunun Gençlere Verdiği Tehlikesini Kime Şikâyet Ediyorsun? Yönetici ve Yetkili Sen 

Değil Misin? 
 
 03 Ocak 2023 Salı günü Genelkurmay komutanlığında eski başbakan ve ulusal uyuşturucu karşıtı kampanya başkanı 

Dr. El Cezuli Defullah’ın yanı sıra içişleri, adalet, yükseköğretim, halk eğitimi bakanları, Hartum valisi ve bazı üst düzey 
güvenlik liderlerinin katılımıyla Egemenlik Konseyi Başkanı Orgeneral Abdül Fettah El Burhan başkanlığında 
Genelkurmay karargâhında düzenlenen toplantıda El Burhan, geçişi destekleme kisvesi altında bütçeden para alan bazı 
kesimleri uyuşturucuyu teşvik etmekle suçladı. El Burhan, geçiş sürecini desteklemek için bazı uluslararası kuruluşların 
gençlik örgütlerine mali destek sağladığını, ancak bu gençlik kuruluşlarının gençleri uyuşturucu kullanımına özendirmek 
amacıyla kullanıldığını açıkladı. 

 
 Orgeneral El Burhan, şu anda başkanı ve yöneticisi olduğu devlet yapısındaki bu büyük kusurun sorumlusu değilmiş 

gibi konuşuyor. Peki, uluslararası ve diğer kuruluşların gençlik örgütlerine para aktarmasına kim izin verdi? Bu paralar 
ülkeye girerken devlet neredeydi? Siz neredeydiniz ey El Burhan? Siz ülkenin en tepedeki yöneticisi değil misiniz? Daha 
da kötüsü, artık paranın uyuşturucu kullanımı özendirmek için kullanıldığını da kabul etmektesiniz. Peki, bu büyük 
kötülüğe karşı ne gibi bir önlem aldınız? Bu kötülüğü işleyenlerden hesap sordunuz mu? Yönetici kıtlığı çeken ve emrine 
yenik düşen bu ülkedeki herhangi bir insan, uyuşturucunun gençler arasında ve ülkede bir salgın gibi yayıldığını çok iyi 
bilir. Bu ülkenin devlet başkanı sizsiniz. Orada burada toplantılar düzenleyerek homurdanmakla olmaz. Allah kıyamet 
günü bunun hesabını sizden soracaktır! 

 
İslam Devleti ve Hilafet varken, Râşit Halife Ömer bin Hattab RadiyAllahu Anh’ın şöyle dediği rivayet edilmiştir: 

“Irak’ta bir köprü üzerinde bir keçinin ayağı kırılsa, yolu niye düzeltmedin diye Allah’ın benden hesap sormasından 
korkarım.” Hilafetin yıkıldığı ve Müslüman ülkelerde sömürgeci kâfir Batı ajanı Ruveybidaların iktidara geldiği gün 
ümmet yok olmuştur. Gençliğin yok olması ve ülkenin mahvolması pahasına Ruveybida ajanlar, Batının direktifiyle 
hareket ediyorlar. 

 
Allah’ın izniyle yakında kurulacak Hilafet, ümmetin partileri, örgütleri veya fertleri ile yabancı teşkilatlar veya 

elçilikler arasında herhangi bir ilişkinin varlığına izin vermeyecektir. Hizb-ut Tahrir tarafından hazırlanan Hilafet 
Devleti Anayasa Taslağı’nın 182. maddesine göre: “Maide 182 - Hiçbir kişi, parti, kitle veya grup yabancı bir ülke ile 
kesinlikle ilişki kuramaz. Devletlerle ilişkiler yalnızca devletle sınırlıdır, çünkü pratikte ümmetin işlerini gütme 
hakkı yalnızca devlete aittir. Ümmet ve kitleler, bu dış ilişkiye binaen devleti muhasebe ederler.” 

 
Ey Sudan halkı! Gençlerinizi zayi edenlerin yöneticileriniz olduğu pratikte kanıtlanmıştır. Uyuşturucunun salgın gibi 

yayılmasına izin vermekteler, sonra da yanıltmak için boş yere ağlamaktadırlar. O halde ülkeyi ve halkı yok olmaktan, 
aşağılanmaktan kurtarmak için çalışanlar ile birlikte çalışın. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet, gençliği yok 
olmaktan ve hayatın zorluklarından kurtarmanın yegâne yoludur. Kıyamet günü Allah’ın azabından kurtulmanın, 
Allah’ın rızasına kavuşmanın ve cennetine girmenin sebebidir. 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ    Ey iman edenler! Size hayat“  لَيْهِ تُحْشَرُونَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِ  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına 
girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


